

7/SPMED/2022

Kraków 09.05.2022r.

Odpowiedzi 2 na pytania złożone do postępowania na
„Dostawę sprzętu medycznego”

Pytanie 1. Dotyczy części 1 – defibrylatora:

Czy Zamawiający dopuści defibrylator Corpuls 3 cenionego europejskiego producenta o poniższych parametrach:

- pamięci w postaci karty CF
- Teście wykonywanym każdorazowy bez ingerencji użytkownika przy każdym uruchomieniu
- Posiadający kabel 4 i 6 żyłowy do monitorowania 12 odprowadzeń EKG
- Posiadający możliwość wysyłania danych telemetrycznych na tablet wraz z wymaganymi przez --- zamawiającego funkcjonalnościami.
- Umożliwia wysyłkę zarówno z poziomu tabletu jak i defibrylatora do pracowni znajdujących się na terenie województwa małopolskiego na dowolne urządzenie podłączone do internetu oraz obsługujące pliki w formacie pdf.

Przy zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

ODPOWIEDŹ:

Wymagania zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 2. Dotyczy części 3 – videolaryngoskopu:

Czy zamawiający dopuści urządzenie nie posiadające automatycznej regulacji jasności i kontrastu ekranu LCD?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza videolaryngoskop nie posiadający automatycznej regulacji jasności i kontrastu.

Pytanie 3. Dotyczy części 3 – videolaryngoskopu:

Czy zamawiający dopuści walizkę aluminiową jako opakowanie transportowe zestawu?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4. Dotyczy projektu umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w §7 słowa „opóźnienie” na „zwłokę”?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dokonuje zmiany.

Pytanie 5. Dotyczy projektu umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w § 7 kar umownych ze 100 zł na 0,1% wartości brutto niezrealizowanej dostawy za każdy dzień zwłoki?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dokonuje zmiany.

Pytanie 6. Dotyczy projektu umowy:

Zwracamy się z pytaniem, jaka jest maksymalna wartość sumy kar umownych przewidzianych przez Zamawiającego?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający w umowie w § 7 dopisuje ust. 3 o następującym brzmieniu:

„ 3. Limit kar umownych (łączna maksymalna wysokość kar umownych), jakich Strony mogą żądać z wszystkich tytułów przewidzianych w niniejszej Umowie, wynosi 10 % wynagrodzenia brutto Wykonawcy określonego w § 6 ust. 3 Umowy.”

Pytanie 7. Dotyczy zapisów SWZ dla części 1 i 3:

Zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy z 30 do 60 dni w związku z aktualną sytuacją na świecie?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wydłuża terminu dostawy z 30 do 50 dni.

Pytanie 8. Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej klasy pompę strzykawkową, fabrycznie nową z rokiem produkcji 2021?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 9. Prosimy o dopuszczenie urządzenia, którego nominalne temperatury przechowywania i transportu i pracy to: -20 do 55 stopni C dla transportu i przechowywania, -5 do 40 stopni C dla pracy

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10. Prosimy o potwierdzenie, że przez możliwość zastosowania środków płynnych do dezynfekcji zamawiający rozumie całkowitą ochronę przed wnikaniem płynu i ochronę przed strumieniami wody lub zlewaniem falą z dowolnego kierunku. Niespełnienie takiej normy ochrony przez którykolwiek z elementów urządzenia będzie oznaczało, konieczność rozbioru urządzenia i stosowania różnych metod dezynfekcji dla poszczególnych elementów, a w skrajnym przypadku nawet podczas normalnego użytkowania dojść może do nieodwracalnych uszkodzeń urządzenia.

ODPOWIEDŹ:

Możliwość zastosowania środków płynnych do dezynfekcji poprzez nawilżenie tymi środkami ściereczki. Za jej pomocą dokonać czyszczenia i dezynfekcji urządzenia zgodnie z zalecaniami zawartymi w instrukcji obsługi (bez zanurzania urządzenia w płynach).

Pytanie 11. Prosimy o potwierdzenia, że każdy z poniższych elementów niezbędnych do przeprowadzenia procedury musi nadawać się do dezynfekcji poprzez zastosowanie środków płynnych: rękojeść, bateria/akumulator, ekran, trzpień do montażu łyżek z kamerą.

ODPOWIEDŹ:

Czyszczenie i dezynfekcja elementów urządzenia zgodnie z instrukcją użytkowania.

Pytanie 12. Prosimy o potwierdzenie, że przez ładowarkę na USB i do gniazda 230V zamawiający rozumie rozwiązanie znane ze smartphonów czyli ładowarka wpinana jest do gniazdka 230V, a do ładowarki wpinany jest przewód USB, który ładuje urządzenie przez port USB.

ODPOWIEDŹ:

Ładowarka wpinana jest do gniazdka 230V, a do ładowarki wpinany jest przewód zakończony wtykiem USB, który po wpięciu do gniazda USB w urządzeniu ładuje urządzenie.

Pytanie 13. Prosimy zamawiającego o dopuszczenie urządzeń, które zostaną zamówione i dostarczone do naszej siedziby w 2022 roku- specjalnie pod realizację tego konkretnego projektu, jednak pochodzących z ostatniej partii produkcji z 2021 roku.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 14. Prosimy o potwierdzenie, że zamawiający oczekuje łącznie dla całego zamówienia nie mniej niż 375 łyżek – po 75 łyżek w każdym z rozmiarów.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający potwierdza wymaganą ilość łyżek.

Pytanie 15. Z załączonej specyfikacji wynika, że oczekujecie Państwo ekranu, który jest wyższy niż szerszy. Takie rozwiązanie nie pozwala w wygodny sposób dokonywać procedury. Sądzymy, że to pomyłka i że oczekujecie Państwo rozdzielczości 640 wysokości 960 szerokości (w pikselach). Prosimy o potwierdzenia naszego stanowiska.

ODPOWIEDŹ:

Rozdzielczość min. : szerokość 640, wysokość 480 .

Pytanie 16. Prosimy o dopuszczenia urządzenia w którym obraz korygowany jest automatycznie, wydajność odzyskiwania kolorów na poziomie 4. Dodatkowo operator będzie mógł manualnie skorygować ustawienie kamery, tak aby odpowiadały jemu konkretnie (między innymi jasność ekranu czy poziom jasności podświetlenia kamery).

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza.

Powyższe odpowiedzi należy uwzględnić przy opracowywaniu oferty.

DYREKTOR
bnka
dr n. med. Małgorzata Popławska